



Ohm Holding af 20. Juni 2001 ApS

Nørre Alle 4, st.
7400 Herning
CVR-nr. 26139821

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.12.2020

Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ohm Holding af 20. Juni 2001 ApS

Nørre Alle 4, st.

7400 Herning

CVR-nr.: 26139821

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Henrik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel med køb og salg af byggematerialer og værktøjer og dermed beslægtet virksomhed samt at eje aktier og anpartar i sådanne virksomheder og selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser for 2019/20 et overskud på 33.339 t.kr. mod et overskud i 2018/19 på 6.985 t.kr. Virksomhedens egenkapital pr. 30.09.2020 udgør herefter 80.178 t.kr.

Årets resultat er positivt påvirket af associeret virksomheds delvise salg af associeret virksomhed. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.927)	(209.419)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.123.913	(91.145)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		29.941.943	6.923.733
Andre finansielle indtægter	1	3.009.065	466.460
Andre finansielle omkostninger		(73.600)	(62.033)
Resultat før skat		33.980.394	7.027.596
Skat af årets resultat	2	(641.198)	(42.901)
Årets resultat		33.339.196	6.984.695
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		7.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.000.000	3.500.000
Overført resultat		24.339.196	3.484.695
Resultatdisponering		33.339.196	6.984.695

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		105.712	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		41.026.671	17.719.528
Andre værdipapirer og kapitalandele		175.000	175.000
Finansielle aktiver	3	41.307.383	17.894.528
Anlægsaktiver		41.307.383	17.894.528
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.624.957	6.366.008
Andre tilgodehavender		750	750
Tilgodehavender		7.625.707	6.366.758
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.502.319	16.447.242
Værdipapirer og kapitalandele		15.502.319	16.447.242
Likvide beholdninger		16.254.531	8.257.816
Omsætningsaktiver		39.382.557	31.071.816
Aktiver		80.689.940	48.966.344

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		40.979.171	17.622.028
Overført overskud eller underskud		32.074.221	31.092.168
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.000.000	0
Egenkapital		80.178.392	48.839.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	77.058
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.589	18.839
Skyldig skat		501.459	31.251
Kortfristede gældsforpligtelser		511.548	127.148
Gældsforpligtelser		511.548	127.148
Passiver		80.689.940	48.966.344

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	17.622.028	31.092.168	0	48.839.196
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	23.357.143	2.982.053	7.000.000	33.339.196
Egenkapital ultimo	125.000	40.979.171	32.074.221	7.000.000	80.178.392

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	155.847	151.611
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	10.750
Renteindtægter i øvrigt	136.067	141.724
Øvrige finansielle indtægter	2.717.151	162.375
	3.009.065	466.460

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	641.198	29.037
Ændring af udskudt skat	0	13.864
	641.198	42.901

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	50.500	47.500	175.000
Kostpris ultimo	50.500	47.500	175.000
Opskrivninger primo	(50.500)	17.672.028	0
Andel af årets resultat	41.821	29.941.943	0
Udbytte	0	(6.634.800)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(1.018.201)	0	0
Andre reguleringer	1.082.092	0	0
Opskrivninger ultimo	55.212	40.979.171	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	105.712	41.026.671	175.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har en restforpligtelse til Merchant Equity Large Cap VIII og Merchant Equity Infrastructure II på 1.244 t.kr., hvor forfaldstidspunktet ikke er kendt.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
